Gdzie się w większej ilości rozmnoży, stają się prawdziwą klęską, niszcząc młode posiewy. Topienie gasienic może choć w części je zmniejszyć.

* Ceny targowe bydła, zboża i innych artykułów żywności w m. Suwałkach od 13 (25) sierpnia do 20 sierpnia (1 września) 1875 r. Za konia od 25 rub. do 75 rub., za wołu od 20 do 40 rub., za krowę od 15 do 25 rub., za wieprza od 15 do 30 rub., za owcę lub barana od 1 rub. do 2 rub.; za czwart: żyta 5 rub., jęczmienia 3 rub. 30 kopiejek, owsa 3 rub., gryki 3 rub. 15 kop., grochu 5 rub. 60 kop., kartofli 1 rub.; za czweterk: kaszy pszennej 1 rub.

* Teżoż dnia we wsi Wanatach, w gminie Barglach, w tymże powiecie, dzieci włościanki 6-letni Józef Coner, 3-letni Błażej Misin i 2-letni Piotr Misin umarli w skutku użycia na pokarm grzybów jadowitych.

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE.

Do kasy ruskiego Towarzystwa dobroczynności w Królestwie Polskiem wpłynęło od 3 (15) lipca do 15 (27) sierpnia 1875 r. zarówna ze składek należnych za 1875 rok, jak i z rozmaitych innych źródeł: w tej liczbie 1,331 rsr. 50 kop., jako części przypadające na tąż Towarzystwo z loterji fantowej urządzonej w ogrodzie Saakim w ówczesny r. b. na korzyść wszystkich zakładów dobroczynnych w Warszawie, — razem 2,199 rsr.

Przyjeżdża:—Rzeczywisty radca stanu Pelikan, z St.

Petersburga.

Gona okowity dnia 1 (13) września.

(78% z akcyzą 7 kop. od %)

wiadro od ra. garniec od ra.

Hurtowa składowa 6,33, 6,36, 2,06—2,07.

Pojedynca szynkarska

Stosunek garnca do wiadra 100:307 1/2. (G. H.)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 2 (14) Września 1875 roku.

Żądano | Płacono

Berlin za 2 dn. 107 85 107 85

Gdańsk, Wrocław, Szczecin i

Hamburg 107 85 107 85

Londyn 7 29 7 29

Paryż 3/m. p. d. 10 87 37 87 37